最终报价表

项目名称：
南通市海门区海门港新区管理委员会采购海门港
新区敬老院消防水池及泵房工程

项目编号： JSZC-320614-NTDZ-T2026-0005

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 1158690.95（元）

供应商名称： 苏州景坤市政工程有限公司

大写金额： 陆拾玖万陆仟陆佰元整

小写金额： 696600.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年02月04日